
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––        

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    

    

ქ. ბათუმი                                                                                                                   2ქ. ბათუმი                                                                                                                   2ქ. ბათუმი                                                                                                                   2ქ. ბათუმი                                                                                                                   29 9 9 9 დეკემბერი, 2011 წდეკემბერი, 2011 წდეკემბერი, 2011 წდეკემბერი, 2011 წელიელიელიელი    

დ ა დ გ ე ნ ი დ ა დ გ ე ნ ი დ ა დ გ ე ნ ი დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ლ ე ბ ა  ლ ე ბ ა  ლ ე ბ ა  №№№№        108108108108    

სსიპ სსიპ სსიპ სსიპ ----    ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისსსს        კერამიკული  ნაწარმისკერამიკული  ნაწარმისკერამიკული  ნაწარმისკერამიკული  ნაწარმის    

IVIVIVIV        დადადადა    VVVV        სასასასაფეხურის პროფესიული ფეხურის პროფესიული ფეხურის პროფესიული ფეხურის პროფესიული     პროგრამების პროგრამების პროგრამების პროგრამების დადადადამტკიცების შესახებმტკიცების შესახებმტკიცების შესახებმტკიცების შესახებ    

    

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტის,  

უნივერსიტეტის წესდების მე-4 მუხლის ა) პუნქტის, უნივერსიტეტის 

საგანმანათლებლო პროგრამების განხორციელების წესის მე-2 მუხლის მე-2 პუნქტის 

და სახვითი, სასცენო და კინო–ტელე ხელოვნების ფაკულტეტის საბჭოს 2011 წლის 9 

დეკემბრის  სხდომის (ოქმი № 18 ) საფუძველზე  

                  აკადემიური საბჭო ადგენს:  

1. დამტკიცდეს სსიპ - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 
პროფესიული  პროგრამები:  

• კერამიკული ნაწარმი - IV საფეხური 

• კერამიკული ნაწარმი -     საფეხური 

       2.  აღნიშნული საგანმანათლებლო პროგრამები აკრედიტაციისათვის წარდგენილ 

იქნას  2012 წლის ივნისში სსიპ - განათლების ხარისხის განვითარების ეროვნულ 

ცენტრში უნივერსიტეტის თვითშეფასების ანგარიშთან ერთად. 

       3. დადგენილებით  იხელმძღვანელონ  ხარისხის  უზრუნველყოფის სამსახურმა, 

სასწავლო პროცესების მართვის დეპარტამენტმა და სახვითი, სასცენო და კინო–ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტმა.   

       4.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                თავმჯდომარე                                                                ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                ე. მესხია    
 


